[bookmark: bookmark0]Протокол № 2
Заседания МО учителей естественного цикла от 20.12. 2018г.
Всего членов - 6
Присутствовало  - 4
Отсутствовало - 2
[bookmark: bookmark1]Повестка дня:
1. Доклад на тему «Роль домашних заданий в формировании прочных знаний на уроках математики» учителя математики Хадисова А.З.
2. Доклад на тему «Использование информационно-коммуникационных технологий как средство активизации познавательной деятельности учащихся на уроках биологии»учителя биологии Ханмагомедова М.М.
3. Разное.
1. По первому докладу выступил учитель математики Хадисов Абдурахман Зубаирович.
Он прочитал свой доклад, проанализировал и открыл сущность своего доклада. (Доклад на тему «Роль домашних заданий в формировании прочных знаний на уроках математики прилагается)
 2.По второму докладу выступил учитель биологии Ханмагомедов Магомед Магомедалиевич. Он прочитал свой доклад, проанализировал и открыл сущность своего доклада. (Доклад на тему «Использование информационно-коммуникационных технологий как средство активизации познавательной деятельности учащихся на уроках биологии» прилагается)

[bookmark: _GoBack]В прениях выступили завуч школы Магомедова А.А., и директор школы Ибрагимгаджиев А.М., где порекомендовали  учителю биологии Ханмагомедову разнообразить проведение уроков биологии на высшем уровне.
Все члены заседания одобрили доклады М. Ханмагомедова и А.Хадисова.
Протокол к докладам прилагается.
Руководитель МО _________ М.М.Ханмагомедов

   Секретарь МО _________ Ш.М.Магомедов